

Cliet: Centrul Consultativ-Diagnostic al Ministerului Apararii.
 Adresa: str. Pietrarilor 1
 Telefon mob.: _____
 Telefon: _____
 Email: _____

APROB
 Costul de deviz în sumă de **124 723,50 lei**
 * este valabil 5 zile lucratoare

Antreprenorul: I.S. "Servicii Pază"
 Adresa: mun. Chişinău, str. Mitropolit Varlaam, 79
 C/F: 1010600043506 IBAN: MD05ML00000002251909655
 BIC: MOLDMD2X309 Cod TVA: 0506298
 BC Moldindconbank S.A. fil. "Centru" Chişinău

Beneficiar: _____
 " " " 2019

DEVIZUL DE CHELTUELI NR. K40-3017 DIN: 29.11.2019
 pentru instalarea sistemului de semnalizare pază și securitate la obiecte

Capitolul 1. Lucrări de instalare

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
1	Alegerea locului de instalare a aparatului și detectorilor , traseelor așezării cablurilor firelor	comp.	28,11	1	28,11
3	Aparat de recepție-control SPI pentru 2 raze	buc.	130,88	1	130,88
16	Cutie distributivă de perete KPT-10	buc.	24,18	12	290,16
26	Dispozitiv BSP	buc.	35,15	30	1054,50
33	Împărțirea și introducerea în aparate a capetelor firelor monopolare-cablu 10/2	10cap	66,77	24	1602,48
34	Împărțirea și introducerea în aparate a capetelor firelor monopolare	buc.	18,16	24	435,84
35	Încărcarea și instalarea boxului pentru cablurile telefonice cu capacitatea de 50/2	buc.	51,3	12	615,60
38	Instalarea videopanoului	buc.	133,28	1	133,28
39	Instalarea camerei video	buc.	182,87	12	2194,44
40	Instalarea monitorului	buc.	33,33	1	33,33
41	Instalarea registratorului video	buc.	157,85	1	157,85
44	Întinderea cablului	100m	213,64	9,15	1954,81
50	Măsurarea rezistenței conturului blocării	linie	47,12	12	565,44
51	Rack 6U	buc.	857,82	1	857,82
52	Priza	buc.	111,19	1	111,19
53	Priză în rețea deschisă	buc.	1,78	2	3,56
60	Țeavă din vinplast atârnată fix cu secțiunea interioară până la 25 mm	100m	216,74	0,5	108,37
				total pe capitolul nr.1	10277,66

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
2	Aparat de recepție-control SPI pentru 1 rază	buc.	19,68	0	0,00
				total pe capitolul nr.2	0,00

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
6	Lucrări de fixare	Set.	24	38	912,00
7	Perforarea găurilor directe în pereți de cărămidă(grosimea peretelui până la 2 cărămizi)	1 gaură	26,08	22	573,76
10	Sfredelirea găurilor în metal și beton	1 gaură	2,99	400	1196
				total pe capitolul nr.3	2681,76

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
1	Bloc de alimentare în sistemul de dispecerat de conducere SPI (blocul principal KME)	bloc	41,87	12	502,44
3	Controlul complexului tehnologic în regimul de lucru și control, primirea în exploatare		1158,3	1	1158,30
5	Switch Poe	sistem	2268,00	1	2268,00
6	Sistema Video IP	sistem	6268,00	1	6268,00
				total pe capitolul nr. 4	10196,74

total pe comp 1,2,3,4					23156,16
Lucrări în încăperi exploatate 25% de la cop.1,2,3,4				1	5789,04
TOTAL					28945,20

Capitolul 5. Materiale ce nu sunt indicate în prețurile de montare

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	Cantitatea	Σ lei fără TVA
1	IPC-T2840P-ZS 2.8-12mm VARIFOCAL LENS - camera video	buc	2981,00	12	35772,00
4	RJ-45 - conector	buc	2,79	30	83,70
5	DH-NVR4432-4KS2 - registrator video	buc	6319,08	1	6319,08
6	HDD 6TB SkyHawk - spatii de stocare	buc	5252,94	2	10505,88
7	Dahua DH-PFS4226-24ET-360 - switch PoE - 8 canale(250m)	buc	6774,14	1	6774,14
8	23.6" Philips 243V5LHSB Black - monitor	buc	3520,00	1	3520,00
9	19" 6U Wall Mounted cabinet SteelNet SN-RNK 6U-06-045-ДП-25Г	buc	1400,00	1	1400,00
10	19" 1.5U power socket PDU05 8 ports 16A 1.8M APC Electronic	buc	560,00	1	560,00
11	1U Fixed Shelf For Deep 450mm NM003-1-350	buc	550,00	1	550,00
52	Box termoplast 100x100*70	buc	47,50	12	570,00
103	Cabluri de telecomunicații LK-CAT.5E-UTP/CU OUT	m	8,55	915	7823,25
109	Canal plastic 40x25	m	20,26	50	1013,00
126	Diubel cu surup 6/3,5x40	buc	50,00	2	100,00
				total pe capitolul nr. 5	74991,05

IN TOTAL pe capitole 1,2,3,4,5,					103936,25
TVA 20%					20787,25
IN TOTAL la plata pe deviz					124723,50

Devizul alcătuit: [Signature] / M. Gojocari
 29.11.2019

telefon de contact 222-777
 fax. 22-42-22
 str. M.Varlaam 79A

Devizul a controlat: [Signature] / D.Pisarev
 I.S. "SERVICII PAZĂ"
 DIRECȚIA SERVICIILOR TEHNICĂ
 SECȚIA MONTARE
 REPARAȚIE și DESERVIRE
 29.11.2019